VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tetéice - most)

Brno - Rosice - Oslavany - lvancice IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 727406: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 15,19 az 41)
Linka 728406: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 153 az 161,201,203,207,209,227)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & \Y \ & & & & & & 5
100 Brno, Mendlovo namésti 5:05 | 5:35 | 5:50 | 6:10 | 6:35 | 7:00 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:10 | 12:10| 12:50| 13:20| 13:50 | 14:05| 14:20 | 14:35] 14:50 | 15:05] 15:20 | 15:35] 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35
N | 100 Brno, Riviéra (z) 5:09 | 5:39 | 5:54 | 6:14 | 6:39 | 7:04 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:14 | 12:14 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39
101 * Brno, Nemocnice Bohunice 5:14 | 5:44 | 5:59 | 6:19 | 6:44 | 7:09 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:19 | 12:19| 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44
425  * TetCice, Zel.st. 5:30 | 6:00 | 6:15 | 6:35 | 7:00 | 7:25 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:35 | 12:35] 13:15] 13:45| 14:15| 14:30| 14:45| 15:00| 15:15| 15:30] 15:45| 16:00| 16:15| 16:30| 16:45| 17:00
= 423 Mohelno 6:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15
425 Tetcice, Neslovicka (z) 5:32 | 6:02 | 6:17 | 6:37 | 7:02 | 7:27 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:37 | 12:37| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02
436 Neslovice 5:35 | 6:05 | 6:20 | 6:40 | 7:05 [ 7:30 | 7:50 [ 8:20 | 8:50 | 9:40 | 12:40 | 13:20| 13:50 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20| 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05
= 422 Hlina 5:52 6:56 7:35 13:35 14:35 | 14:35 15:35 | 15:35 16:35 | 16:35
= 422 Zastavka 6:22 8:21 13:51 14:51 15:51
436 Oslavany, Padochov, rozc. 5:40 | 6:10 | 6:25 | 6:45 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:45 | 12:45( 13:25| 13:55 | 14:25| 14:40 | 14:55| 15:10 | 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:55 | 17:10
447 Oslavany, Permonium (z) 5:42 | 6:12 | 6:27 | 6:47 7:57 | 8:27 | 857 | 9:47 | 12:47 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12
447 Oslavany, aut.st. prij. | 5:44 | 6:14 | 6:29 | 6:49 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:49 | 12:49] 13:29| 13:59| 14:29| 14:44] 14:59| 15:14 ] 15:29 15:44 ]| 15:59 | 16:14 | 16:29 16:44 ] 16:59| 17:14
= 153 Tishov 7:07 8:07 9:07 14:07 | 14:37 15:07 16:07 17:07
= 423 Mohelno 5:44 6:49 9:49 13:49 |Hd14:16 14:52 15:49 16:52
= 430 Rapotice 5:51 13:51 14:49 16:00 16:55
447 Oslavany, aut.st. odj.| 5:45 | 6:15 | 6:30 | 6:50 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:50 | 12:50| 13:30 14:00| 14:30| 14:45| 15:00| 15:15| 15:30| 15:45 16:00| 16:15| 16:30| 16:45| 17:00| 17:15
447 Oslavany, zZel.st. (z) 5:46 | 6:16 | 6:31 | 6:51 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:51 |12:51| 13:31| 14:01| 14:31 | 14:46| 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16
447 Ivancice, silo (z) 5:48 | 6:18 | 6:33 | 6:53 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:53 | 12:53 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18
447 Ivangice, Oslavanska 5:49 | 6:19 | 6:34 | 6:54 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:54 | 12:54| 13:34 | 14:04 | 14:34 | 14:49] 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19
447 lvanéice, nam. 5:52 | 6:22 | 6:37 | 6:57 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:57 | 12:57| 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22
= 154 Zidlochovice 6:27 8:27 13:57 15:04 15:27 16:27
= 431 Ivangice 6:57 13:45 14:45 15:45 16:45
= 432 Znojmo 6:08 | 6:28 | 6:48 8:18 13:38 14:38 | 14:58 15:38 | 15:58 16:38 | 16:58
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 33 35 37 39 4l
Usek|Zdéna Zastavka R R R R K =  spoje navazujici na linku 406
100 Brno, Mendlovo namésti 16:50( 17:20| 17:50 | 18:20| 18:50 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
N | 100 Brno, Riviéra (z) 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 R jede v pracovnich dnech
| ]101  *Brno, Nemocnice Bohunice 16:5917:29| 17:59 | 18:29 | 18:59 nejede 26.10. a 27.10.
425 *Tetcice, zel.st. 17:15(17:45] 18:15( 18:45] 19:15 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
= 423 Hartvikovice 17:15 19:15 *  Spoie projizdi mezi zastavkami Brno, Nemocnice Bohunice a Tetcice, Zel.st. pres tarifni zonu 410.
425 Tetcice, Neslovicka (z) 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 N  Gsekovou jizdenku nelze vydat
436 Neslovice 17:20] 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 V  z Neslovic pokracuje po trase linky 423 do Ivancic
= 422 Hlina 18:35
= 422 Zastavka 17:21 19:21
436 Oslavany, Padochov, rozc. 17:25| 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:25
447 Oslavany, Permonium (z) 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27
447 Oslavany, aut.st. prij. | 17:29] 17:59 18:29] 18:59 | 19:29
= 153 Tisnov 18:07 19:07
= 423 Hartvikovice 17:49 19:49
447 Oslavany, aut.st. odj. | 17:30[ 18:00] 18:30 | 19:00 | 19:30
447 Oslavany, zel.st. (z) 17:31 18:01 | 18:31 19:01 | 19:31
447 Ivancice, silo (z) 17:33] 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33
447 Ivancice, Oslavanska 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34
447 lvanéice, nam. 17:37]18:07] 18:37] 19:07 | 19:37
= 431 Ivancice 17:45 19:45
= 432 Znojmo 17:38 | 18:18 19:48




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tetéice - most)

406 Ivancice - Oslavany - Rosice - Brno IBSWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 727406: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 34,38,40)

Linka 728406: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 152,156 az 162,204,208 az 214)
Linka 729406: Prepravu zaji$tuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Tfebi¢ - Jejkov (spoj 304)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & &
447 Ivancice, nam. 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:25 | 5:35 | 5:45 | 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 12:45| 13:45( 14:15| 14:45] 15:00 | 15:15| 15:45
447 Ivangice, Oslavanska 4:16 | 4:46 | 5:01 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:16 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:46
447 Ivangice, silo (z) 4:18 | 4:48 | 5:03 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:18 | 12:48 13:48 | 14:18 | 14:48| 15:03 | 15:18 | 15:48
447 Oslavany, Zel.st. (z) 4:20 | 450 | 5:05 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:20 | 12:50| 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:50
447 Oslavany, aut.st. piij. | 4:22 | 4:52 | 5:07 | 5:22 | 5:32 | 5:42 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:22 | 12:52] 13:52 | 14:22| 14:52] 15:07 | 15:22 | 15:52
447 Oslavany, aut.st. odj.[ 4:23 | 4:53 | 5:08 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:23 [ 12:53( 13:53| 14:23| 14:53| 15:08 | 15:23 | 15:53
447 Oslavany, Permonium (z) 425 455 | 5110 | 5:25 | 5:35 | 545 | 555 | 6:05 | 6:115 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:25 | 12:55]| 13:55| 14:25| 14:55| 15:10| 15:25| 15:55
436 Oslavany, Padochov, rozc. 4:26 | 456 | 5:11 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 556 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:26 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:56
436 Neslovice 4:32 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:42 | 552 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:32 | 13:02 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:17 | 15:32] 16:02
= 422 Hiina 4:51 5:52 6:56 7:35 14:35 15:35
= 422 Zastavka 5:17 6:22 7:21 8:21 14:51 15:51
= 423 Rosice 4:32 5:32 6:32 7:32 8:01 8:32 14:32 15:32
425 Tetcice, Neslovicka (z) 4:35 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:45 | 555 | 6:05 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:35 | 13:05| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:20 [ 15:35] 16:05
425 Tetcice, zel.st. 4:37 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:37 | 13:07| 14:07 | 14:37] 15:07 | 15:22] 15:37 [ 16:07
= S4 Brno 4:44 5:15 5:40 6:23 6:44 7:20 7:42 8:46 14:46 | 15:18 15:44
101  * Brno, Nemocnice Bohunice 452 | 5:22 | 5:37 | 5552 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:52 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:22
N | 100 Brno, Riviéra (z) 4:55 | 5:25 | 5:40 | 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:55 | 13:25| 14:25] 14:55| 15:25| 15:40 | 15:55| 16:25
100 Brno, Mendlovo namésti 5:02 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 13:32| 14:32] 15:02 | 15:32] 15:47 | 16:02 | 16:32
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 162 32 34 38 40
Usek| z6na Zastavka R R K R K = spoje’z navazujici navlinku 406 ]
& (z) zastavka celodenné na znameni
447 Ivancice, nam. 16:00| 16:15] 16:45| 17:15| 17:45 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
447 Ivangice, Oslavanska 16:01 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 R jede v pracovnich dnech
447 Ivangice, silo (z) 16:03 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 *  Spoje projizdi mezi zastavkami TetCice, Zel.st. a Brno, Nemocnice Bohunice pfes tarifni zénu 410.
447 Oslavany, Zel.st. (z) 16:05| 16:20| 16:50 | 17:20| 17:50 N  Usekovou jizdenku nelze vydat
447 Oslavany, aut.st. prij. | 16:07 ] 16:22 | 16:52| 17:22| 17:52 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
447 Oslavany, aut.st. odj. | 16:08 | 16:23( 16:53 | 17:23| 17:53
447 Oslavany, Permonium (z) 16:10| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55
436 Oslavany, Padochov, rozc. 16:11 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
436 Neslovice 16:17 | 16:32] 17:02| 17:32 18:02
= 422 Hlina 16:35
= 422 Zastavka 17:21
= 423 Rosice 16:32
425 Tetcice, Neslovicka (z) 16:20] 16:35| 17:05| 17:35| 18:05
425 Tetéice, zel.st. 16:22]16:37(17:07| 17:37] 18:07
= S4 Brno 16:26 | 16:46 | 17:18 | 17:44
101 * Brno, Nemocnice Bohunice 16:37 | 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22
N | 100 Brno, Riviéra (z) 16:40| 16:55] 17:25| 17:55| 18:25
100 Brno, Mendlovo nameésti 16:47]17:02] 17:32| 18:02 | 18:32




